
2017- AÑO DE LAS ENERGÍAS RENOVABLES 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUíMICAS 

República Argentina 

18 DIC 2017 

VISTO: 
Que por Res. Dec. 1898/17 se estableció la fecha constitución del 

Comité Evaluador que efectuará la evaluación del desempeño docente 
para los inscriptos en el Área Ciencias Químicas - Comité A, 

ATENTO: 
Que a posteriori de lo establecido en la mencionada resolución se 

han suscitado inconvenientes que no permitieron concretar la constitución 
en tiempo y forma de este comité; 

Que se han consultado nuevamente los miembros suplentes y se ha 
acordado una nueva fecha, 

Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 11:  Dejar sin efecto la Res. Dec. 1898/17. 

ARTÍCULO 2°:  Establecer para el día jueves 15 de febrero de 2018 

a las 8:30 horas la constitución del Comité Evaluador del Área Ciencias 

Químicas - Comité A de esta Facultad. 

ARTÍCULO 3°:  A través de la Secretaría Académica de la Facultad 

se tomarán las medidas pertinentes para que el personal de apoyo 

administrativo quede afectado, en los días que correspondan, a las tareas 

inherentes a la substanciación de la evaluación indicada en el artículo 

anterior. 

ARTÍCULO 40:  Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de 

la UNC. Comuníquese y archívese. 

Resolución  
VGM/adf 2190 

Prof. Dr. VICTOB GABIEL MORON 
Secretario Aca.émico 

Fac. de Ciencias Qu icas-UNC 

Fo.Or,uIAO *.i.ps briAlwJ 
DFCANO 

Pat. d. C441,clas Q.micas.UNC 


